

Eelarve

UUS OBJEKT

1 VÄLISRAJATISED						17 421,74
12 Hoonealune süvend						15 105,50
122 Kaeved						15 105,50
Kood	Nimetus		Maht	Ühikuhind	Palgamaks	Kokku
1220000001	VUNDAMENDISÜVENDI KAEVAMINE JA LADUSTAMINE KRUNDIL		96,9200 m3	71,1300	452,93	7 346,54
	<u>Kululiik</u>	<u>Ühikutunnid</u>	<u>Kogutunnid</u>	<u>Tunnihind</u>		
	1. Tööjõukulud	0,20	19,38	55,63	11,1268	452,93
	1.1. Tööjõukulud					
	<u>Kood</u>	<u>Nimetus</u>	<u>Ühikukulu</u>	<u>Kadu (%)</u>		
	0B1200001	Abitöölised	0,20 h	19,38	55,6338	452,93
	3. Alltöövõtukulud				60,0000	5 815,20
	0A2200001	Kopplaadur	0,20 h	19,38	300,0000	5 815,20
1220000002	KAEVISE TAGASITÄIDE HUNNIKUST KOPPLAADURIGA		34,1700 m3	94,7200	426,49	3 663,01
	1. Tööjõukulud	0,40	13,66	74,29	29,7183	1 441,97
	1.1. Tööjõukulud					
	0B1200001	Abitöölised	0,20 h	6,83	55,6338	159,68
	0B1120001	Põhitöölised B	0,20 h	6,83	92,9577	266,81
	4. Omateenuste kulud				65,0000	2 221,05
	0A3200001	Plaatvibraator	0,20 h	6,83	25,0000	170,85
	0A2200012	Kopplaadur	0,20 h	6,83	300,0000	2 050,20
1220000003	KILLUSTIKUVÖÖ ÜMBER VUNDAMENDI PERIMEETRI 100 MM		27,1000 m2	130,1000	570,23	4 095,94
	1. Tööjõukulud	0,50	13,55	100,20	50,1000	1 927,94
	1.1. Tööjõukulud					
	0B1200001	Abitöölised	0,30 h	8,13	79,0000	269,75
	0B1120001	Põhitöölised B	0,20 h	5,42	132,0000	300,48
	2. Materjalikulud				20,0000	542,00
	011200006	Paekivikillustik (16-32mm)	0,10 m3	2,71	200,0000	542,00
	3. Alltöövõtukulud				60,0000	1 626,00
	0A2200001	Kopplaadur	0,20 h	5,42	300,0000	1 626,00
15 Välisvõrgud						2 316,24
151 Drenaaz ja truubid						2 316,24
1510000001	DRENAAZITORU (PVC; ∅100) PAIGALDUS		49,8100 m	45,9500	27,60	2 316,23
	1. Tööjõukulud	0,01	0,49	132,00	1,3197	27,60
	1.1. Tööjõukulud					
	0B1120001	Põhitöölised B	0,01 h	0,49	132,0000	27,60
	2. Materjalikulud				32,6275	1 625,17
	051200002	Drenaazitoru 100 mm 6m	1,05 m	5,00	31,0735	1 625,17
	4. Omateenuste kulud				12,0000	597,72
	0AG100001	Pump	0,20 h	9,96	60,0000	597,72
2 ALUSED JA VUNDAMENDID						172 605,12
21 Rostvärgid ja taldmikud						35 392,04
211 Liiv- ja killustikalused						13 904,79
2110000001	VUNDAMENDITALDMIKU ALUSE TÄITMINE JA TIHENDAMINE KILLUSTIKUGA KOPPLAADURIGA 200 MM		82,7400 m2	144,4500	1466,48	13 418,27
	1. Tööjõukulud	0,40	33,09	105,50	42,2000	549,06
	1.1. Tööjõukulud					
	<u>Kood</u>	<u>Nimetus</u>	<u>Ühikukulu</u>	<u>Kadu (%)</u>		
	0B1200001	Abitöölised	0,20 h	16,54	79,0000	549,06
	0B1120001	Põhitöölised B	0,20 h	16,54	132,0000	917,42
	2. Materjalikulud				40,0000	3 309,60
	011200006	Paekivikillustik (16-32mm)	0,20 m3	16,54	200,0000	3 309,60
	3. Alltöövõtukulud				62,2500	5 150,56
	0A2200001	Kopplaadur	0,20 h	16,54	300,0000	4 964,40
	0A3200007	Plaatvibraator	0,10 h	8,27	22,5000	186,16

Eelarve

UUS OBJEKT

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind	Palgamaks	Kokku		
211000002	KAMINA JA KORSTNA VUNDAMENDI TALDMIKU ALUSE TÄITMINE JA TIHENDAMINE KILLUSTIKUGA KOPPLAADURIGA 200 MM	3,0000 m2	144,4500	53,17	486,52		
	Kululiik	Ühikutunnid	Kogutunnid	Tunnihind			
1. Tööjõukulud		0,40	1,20	105,50	42,2000	19,90	179,77
Kood	Nimetus	Ühikukulu	Kadu (%)				
0B1200001	Abitöölised	0,20 h		0,60	79,0000	19,90	67,30
0B1120001	Põhitöölised B	0,20 h		0,60	132,0000	33,26	112,46
2. Materjalikulud					40,0000		120,00
011200006	Paekivikillustik (16-32mm)	0,20 m3		0,60	200,0000		120,00
3. Alltöövõtukulud					62,2500		186,75
0A2200001	Kopplaadur	0,20 h		0,60	300,0000		180,00
0A3200007	Plaatvibraator	0,10 h		0,30	22,5000		6,75

212 Betoontarandid**21 487,24**

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind	Palgamaks	Kokku		
212000008	BETOONTALDMIKU LAUDRAKETISE EHITAMINE	25,7000 m2	168,5700	801,94	5 134,25		
1. Tööjõukulud		1,00	25,70	74,29	74,2957	501,69	2 711,34
0B1120001	Põhitöölised B	0,50 h		12,85	92,9577	501,69	1 696,19
0B1200001	Abitöölised	0,50 h		12,85	55,6338	300,25	1 015,14
2. Materjalikulud					94,2765		2 422,90
015120003	Pruss 50*100 (kuivatatud 16-18%)	2,87 m	15,00	73,88	13,8000		1 019,65
014470021	Ehitusnaelad 100 mm	0,10 kg		2,57	9,1500		23,51
015110007	Pruss 25*100 (kuivatamata)	11,50 m	15,00	295,55	4,5800		1 353,61
014470010	Ümarnael 2,5x60	0,10 kg		2,57	10,1620		26,11

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind	Palgamaks	Kokku		
212000005	VUNDAMENDITALDMIKE ARMEERIMINE AIII 4*14 + SIDEMED	32,5700 m2	260,1800	865,90	9 340,11		
1. Tööjõukulud		0,60	19,54	105,50	63,3000	324,20	2 927,58
0B1200001	Abitöölised	0,30 h		9,77	79,0000	324,20	1 096,11
0B1120001	Põhitöölised B	0,30 h		9,77	132,0000	541,70	1 831,47
2. Materjalikulud					196,8845		6 412,52
014120007	Armatuur #14 AIII (kaal 1,208kg/m)	9,95 kg	3,00	324,23	16,1017		5 220,71
014110002	Armatuur #6 AI (kaal 0,222 kg/jm)	2,28 kg	3,00	74,48	16,0000		1 191,80

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind	Palgamaks	Kokku		
212000010	KAMINA VUNDAMENDI TALDMIKE ARMEERIMINE AIII 4*14 + SIDEMED	1,2800 m2	260,1700	34,03	367,05		
1. Tööjõukulud		0,60	0,76	105,50	63,3000	12,74	115,05
0B1200001	Abitöölised	0,30 h		0,38	79,0000	12,74	43,07
0B1120001	Põhitöölised B	0,30 h		0,38	132,0000	21,28	71,97
2. Materjalikulud					196,8749		251,99
014120007	Armatuur #14 AIII (kaal 1,208kg/m)	9,95 kg	3,00	12,74	16,1017		205,16
014110002	Armatuur #6 AI (kaal 0,222 kg/jm)	2,28 kg	3,00	2,92	16,0000		46,83

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind	Palgamaks	Kokku		
212000011	KORSTNATE VUNDAMENDI TALDMIKE ARMEERIMINE AIII 4*14 + SIDEMED	0,6050 m2	260,3700	16,12	173,65		
1. Tööjõukulud		0,60	0,36	105,79	63,4744	6,03	54,53
0B1200001	Abitöölised	0,30 h		0,18	79,0000	6,03	20,41
0B1120001	Põhitöölised B	0,30 h		0,18	132,0000	10,09	34,11
2. Materjalikulud					196,9000		119,12
014120007	Armatuur #14 AIII (kaal 1,208kg/m)	9,95 kg	3,00	6,02	16,1017		96,98
014110002	Armatuur #6 AI (kaal 0,222 kg/jm)	2,28 kg	3,00	1,38	16,0000		22,14

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind	Palgamaks	Kokku		
212000008	VUNDAMENDI BETONEERIMINE C 20/25 BETOONIPUMBAGA	5,5300 m3	1083,8900	103,53	6 097,46		
1. Tööjõukulud		0,60	3,31	74,29	44,5775	64,77	350,04
0B1120001	Põhitöölised B	0,30 h		1,65	92,9577	64,77	218,98
0B1200001	Abitöölised	0,30 h		1,65	55,6338	38,76	131,06
2. Materjalikulud					937,3165		5 183,36
012410007	Betoon C 20/25, töödeldavus S3 (10-15 cm)	1,03 m3	3,00	5,69	910,0000		5 183,36
4. Omateenuste kulud					102,0000		564,06
0A3100018	Betoonimikser pumbaga	0,30 h		1,65	340,0000		564,06

Eelarve

UUS OBJEKT

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind	Palgamaks	Kokku		
2120000008	KAMINA VUNDAMENDI BETONEERIMINE C 20/25 BETOONIPUMBAGA	0,2600 m3	1084,5800	4,86	286,85		
	Kululiik	Ühikutunnid	Kogotunnid	Tunnihind			
1. Tööjõukulud		0,60	0,15	74,29	44,5773	3,04	16,45
Kood	Nimetus	Ühikukulu	Kadu (%)				
0B1120001	Põhitöölised B	0,30 h		0,07	92,9577	3,04	10,29
0B1200001	Abitöölised	0,30 h		0,07	55,6338	1,82	6,16
2. Materjalikulud					938,0000		243,88
012410007	Betoon C 20/25, töödeldavus S3 (10-15 cm)	1,03 m3	3,00	0,26	910,0000		243,88
4. Omateenuste kulud					102,0000		26,52
0A3100018	Betoonimikser pumbaga	0,30 h		0,07	340,0000		26,52

2120000009	KORSTNATE VUNDAMENDI BETONEERIMINE C 20/25 BETOONIPUMBAGA	0,0800 m3	1079,3300	1,49	87,84		
1. Tööjõukulud		0,60	0,04	74,29	44,5775	0,93	5,06
0B1120001	Põhitöölised B	0,30 h		0,02	92,9577	0,93	3,16
0B1200001	Abitöölised	0,30 h		0,02	55,6338	0,56	1,89
2. Materjalikulud					932,7500		74,62
012410007	Betoon C 20/25, töödeldavus S3 (10-15 cm)	1,03 m3	3,00	0,08	910,0000		74,62
4. Omateenuste kulud					102,0000		8,16
0A3100018	Betoonimikser pumbaga	0,30 h		0,02	340,0000		8,16

22 Vundamendid	81 719,60
-----------------------	------------------

222 Monoliitset r/b-st alusmüürid, soklid, vundamenditalad	15 956,68
---	------------------

2220000001	BETOONVÕO LAUDRAKETISE EHITAMINE	13,4500 m2	168,5700	419,69	2 686,99		
1. Tööjõukulud		1,00	13,45	74,29	74,2957	262,55	1 418,97
0B1120001	Põhitöölised B	0,50 h		6,72	92,9577	262,55	887,69
0B1200001	Abitöölised	0,50 h		6,72	55,6338	157,13	531,27
2. Materjalikulud					94,2765		1 268,01
015120003	Pruss 50*100 (kuivatatud 16-18%)	2,87 m	15,00	38,66	13,8000		533,63
014470021	Ehitusnaelad 100 mm	0,10 kg		1,34	9,1500		12,30
015110007	Pruss 25*100 (kuivatamata)	11,50 m	15,00	154,67	4,5800		708,41
014470010	Ümarnael 2,5x60	0,10 kg		1,34	10,1620		13,66

2220000002	BETOONVÕO ARMEERIMINE AIII \approx10	220,1000 m	38,3800	2577,95	11 024,58		
1. Tööjõukulud		0,30	66,03	92,95	27,8873	2577,95	8 715,95
0B1120001	Põhitöölised B	0,30 h		66,03	92,9577	2577,95	8 715,95
2. Materjalikulud					10,4890		2 308,63
014120005	Armatuur \approx 10 AIII (kaal 0,617kg/m)	0,61 kg		135,80	17,0000		2 308,63

2220000004	BETOONVÕO BETONEERIMINE B30 BETOONIPUMBAGA	1,1000 m3	1664,7500	237,16	2 068,39		
1. Tööjõukulud		4,15	4,56	123,69	513,3500	213,44	801,85
0B1120001	Põhitöölised B	3,50 h		3,85	132,0000	213,44	721,64
0B1200001	Abitöölised	0,65 h		0,71	79,0000	23,72	80,20
2. Materjalikulud					1029,0000		1 131,90
012410004	Betoon C25/30, töödeldavus S3 (10-15 cm)	1,05 m3	5,00	1,15	980,0000		1 131,90
4. Omateenuste kulud					122,4000		134,64
0A3100018	Betoonimikser pumbaga	0,36 h		0,39	340,0000		134,64

2220000003	AKNAALUSE PUITKLOTSI PAIGALDAMINE	12,4700 m	13,0000	14,58	176,71		
1. Tööjõukulud		0,05	0,62	55,63	2,7839	14,58	49,29
0B1200001	Abitöölised	0,05 h		0,62	55,6338	14,58	49,29
2. Materjalikulud					10,2175		127,41
015140006	Laud 25*75 (immutatud)	2,06 m	3,00	25,68	4,9600		127,41

224 Alusmüüritised, soklid-ja vundamenditalad	48 350,90
--	------------------

Eelarve

UUS OBJEKT

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind	Palgamaks	Kokku
2240000001	SOKLI LADUMINE FIBO 300 PLOKKIDEST	24,6600 m2	629,1300	1529,75	17 043,99
	Kululiik	Ühikutunnid	Kogutunnid	Tunnihind	
1. Tööjõukulud		1,40	34,52	105,50	147,7000
2. Materjalikulud					481,4257
Kokku				957,00	5 172,04
Kood	Nimetus	Ühikukulu	Kadu (%)		
0B1120001	Põhitöölised B	0,70 h		17,26	132,0000
0B1200001	Abitöölised	0,70 h		17,26	79,0000
					957,00
					572,75
					1 936,45
					10 916,48
					406,89
					548,57
					258,93
					42,1600
					7 954,32
2240000002	SOKLI LADUMINE FIBO 250 PLOKKIDEST	24,6600 m2	506,2600	1529,75	14 014,02
1. Tööjõukulud		1,40	34,52	105,50	147,7000
2. Materjalikulud					358,5557
Kokku					957,00
					5 172,04
0B1120001	Põhitöölised B	0,70 h		17,26	132,0000
0B1200001	Abitöölised	0,70 h		17,26	79,0000
					957,00
					572,75
					1 936,45
					7 954,32
					339,07
					548,57
					30,7200
					18,90
					580,60
2240000003	KAMINA VUNDAMENDI LADUMINE FIBO 250 PLOKKIDEST	1,8000 m2	506,2600	111,66	1 022,92
1. Tööjõukulud		1,40	2,52	105,50	147,7000
2. Materjalikulud					69,85
Kokku					69,85
					377,52
0B1120001	Põhitöölised B	0,70 h		1,26	132,0000
0B1200001	Abitöölised	0,70 h		1,26	79,0000
					69,85
					41,80
					141,34
					24,75
					40,04
					30,7200
					18,90
					580,60
2240000004	KORSTNA VUNDAMENDI LADUMINE FIBO 250 PLOKKIDEST	1,6000 m2	506,2600	99,25	909,26
1. Tööjõukulud		1,40	2,24	105,50	147,7000
2. Materjalikulud					62,09
Kokku					62,09
					335,57
0B1120001	Põhitöölised B	0,70 h		1,12	132,0000
0B1200001	Abitöölised	0,70 h		1,12	79,0000
					62,09
					37,16
					125,64
					22,00
					35,59
					30,7200
					16,80
					516,09
2240000005	SOKLISEINA KROHVIMINE POLÜMEERKROHVIGA	28,2600 m2	482,5700	1723,40	15 360,69
1. Tööjõukulud		1,10	31,08	132,00	145,2000
2. Materjalikulud					1723,40
Kokku					1723,40
					5 826,75
0B1120001	Põhitöölised B	1,10 h		31,08	132,0000
					1723,40
					5 826,75
					4 460,55
					879,59
					4 150,00
					4 150,00
					7 600,00
					15 500,00
					481,83
227 Alustarindite sooja- ja hüdroisolatsioon					17 412,02
2270000001	VUNDAMENTIDE VERTIKAALNE VAHTPLASTSOOJUSTUS STYROFOAM 50 MM	28,2600 m2	137,4500	352,73	4 237,02
1. Tööjõukulud		0,40	11,30	74,29	29,7183
2. Materjalikulud					132,06
Kokku					132,06
					1 192,57
0B1200001	Abitöölised	0,20 h		5,65	55,6338
0B1120001	Põhitöölised B	0,20 h		5,65	92,9577
					132,06
					220,66
					746,06
					107,7300
					3 044,44
					29,67
					102,6000
					3 044,44

Eelarve

UUS OBJEKT

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind	Palgamaks	Kokku
2270000002	VUNDAMENDI JA PINNASE SOOJUSTAMINE VAHTPOLÜSTÜREENIGA (100 MM)	38,9200 m2	237,7500	364,34	9 617,52
	Kululiik	Ühikutunnid	Kogutunnid	Tunnihind	
1. Tööjõukulud		0,30	11,67	74,29	22,2887
	227,92				1 231,81
Kood	Nimetus	Ühikukulu	Kadu (%)		
0B1120001	Põhitöölised B	0,15 h		5,83	92,9577
0B1200001	Abitöölised	0,15 h		5,83	55,6338
2. Materjalikulud				215,4600	8 385,70
031300014	Styrofoam FLOORMATE 300 SL-A; # 100 mm; 585*1185 mm	1,05 m2	5,00	40,86	205,2000
2270000003	KILE PAIGALDAMINE	38,9200 m2	15,5700	151,95	757,77
1. Tööjõukulud		0,10	3,89	92,95	9,2958
					151,95
0B1120001	Põhitöölised B	0,10 h		3,89	92,9577
2. Materjalikulud				6,2700	244,02
016600001	Kile	1,10 m2	10,00	42,81	5,7000
2270000004	ALUSMÜÜRIDE, -POSTIDE JA TALADE BITUUMENVÕÕP	45,4100 m2	51,7000	452,01	2 799,71
1. Tööjõukulud		0,30	13,62	79,00	23,7000
					452,01
0B1200001	Abitöölised	0,30 h		13,62	79,0000
2. Materjalikulud				28,0000	1 271,48
032500001	Võõp 0.4 kg/m2	0,40 kg		18,16	70,0000
23 Aluspõrandad					55 493,46
231 Liiv-ja killustikalus					8 255,39
2310000001	KILLUSTIKU ALUSE EHTAMINE 300 MM	93,8800 m2	81,3000	622,98	8 255,38
1. Tööjõukulud		0,20	18,77	79,00	15,8000
					622,98
0B1200001	Abitöölised	0,20 h		18,77	79,0000
2. Materjalikulud				62,9996	5 914,40
011200006	Paekivikillustik (16-32mm)	0,31 m3	5,00	29,57	200,0000
3. Alltöövõtukulud				2,5000	234,70
0A3600006	Tamper 70 kg	0,10 h		9,38	25,0000
232 Betoontarindid					33 038,86
2320000001	PLAATVUNDAMENDI ARMEERIMINE VÕRGUGA ,6X6MM AIII 150X150	91,3400 m2	28,3300	454,59	3 042,25
1. Tööjõukulud		0,15	13,70	79,00	11,8500
					454,59
0B1200001	Abitöölised	0,15 h		13,70	79,0000
2. Materjalikulud				16,4800	1 505,28
014130004	Armatuurvõrk 4x4mm B-I 100x150 (1,7kg/m2)	1,03 m2	3,00	94,08	16,0000
2320000002	PLAATVUNDAMENDI BETONEERIMINE C20/25 BETOONIPUMBAGA	11,9000 m3	1579,0000	1054,57	19 844,67
1. Tööjõukulud		2,00	23,80	105,50	211,0000
					394,84
0B1200001	Abitöölised	1,00 h		11,90	79,0000
0B1120001	Põhitöölised B	1,00 h		11,90	132,0000
2. Materjalikulud				955,5000	11 370,45
012410007	Betoon C 20/25, töödeldavus S3 (10-15 cm)	1,05 m3	5,00	12,49	910,0000
3. Alltöövõtukulud				390,0000	4 641,00
0EB200008	Segurauto teenus (6 m3)	1,00 h		11,90	390,0000
4. Omateenuste kulud				22,5000	267,75
0A3200002	Nuivibraator	1,00 h		11,90	22,5000
2320000003	TASANDAMINE VETONIT 3000-GA	93,8800 m2	91,5100	1561,41	10 151,93
1. Tööjõukulud		0,30	28,16	132,00	39,6000
					1561,41
0B1120001	Põhitöölised B	0,30 h		28,16	132,0000
2. Materjalikulud				51,9053	4 872,86
012300011	Vetonit põrandatasandussegu 3000	4,80 kg		450,62	10,8136
236 Sooja- ja hüdroisolatsioon					14 199,21

Eelarve

UUS OBJEKT

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind	Palgamaks	Kokku		
2360000001	ALUSPÕRANDA SOOJUSTAMINE VAHTPOLÜSTÜREENIGA EPS 100F, 100MM	93,8800 m2	103,5000	831,96	10 548,51		
	1. Tööjõukulud	0,20	18,77	105,50	21,1000	311,49	2 812,83
	2. Materjalikulud				82,3997	7 735,68	
Kood	Nimetus	Ühikukulu	Kadu (%)				
0B1200001	Abitöölised	0,10 h		9,38	79,0000	311,49	1 053,14
0B1120001	Põhitöölised B	0,10 h		9,38	132,0000	520,47	1 759,68
031320010	THERMISOL EPS 100 F PÕRAND 100mm	1,03 m2	3,00	96,69	80,0000		7 735,68
2360000002	KILE PAIGALDAMINE 1*	93,8800 m2	22,0700	622,98	2 694,91		
	1. Tööjõukulud	0,20	18,77	79,00	15,8000	622,98	2 106,29
0B1200001	Abitöölised	0,20 h		18,77	79,0000	622,98	2 106,29
	2. Materjalikulud				6,2700	588,62	
016600001	Kile	1,10 m2	10,00	103,26	5,7000		588,62
2360000003	VERTIK.SOOJUSTUSE PÕRANDA PERIMEETRIS PAIGALDAMINE 30X130 MM	11,1800 m2	68,9000	185,47	955,77		
	1. Tööjõukulud	0,50	5,59	79,00	39,5000	185,47	627,08
0B1200001	Abitöölised	0,50 h		5,59	79,0000	185,47	627,08
	2. Materjalikulud				29,4000	328,69	
031210019	PAROC eXtra 565*1320 30 mm	1,05 m2	5,00	11,73	28,0000		328,69
Uus objekt kokku					190 026,86		
KOKKU					190 026,86		
S.H. PALGAMAKS					19 723,13		